


Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE N° 002/2022 . . . . . . . . .
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 025/2021 - CONTRATO N° 076/2022
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 026/2021 - CONTRATO N° 077/2022
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 042/2022 - CONTRATO N° 097/2022
AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

 

 

 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000         
 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

CONVITE 002-2022 

 

 

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Esplanada, Estado da Bahia, torna-se publico 

que foi realizada Licitação na modalidade Carta Convite nº 002-2022, objetivando CONVITE Nº 002-

2022 – CPL, cujo objeto referido foi à realização CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS A ASSESSORIA, CONSULTORIA EM RELAÇÕES 

PÚBLICAS, APOIO TÉCNICO AO SETOR DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, 

DESENVOLVIMENTO E CRIAÇÃO DO WEB SITE DO MUNICÍPIO, VISANDO ATENDER 

DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA – BAHIA, tendo 

como vencedora A EMPRESA: DMBS SOLUCAO EM COMUNICACAO E MARKETING EIRELI. 

CNPJ Nº 26.833.925/0001-07. Valor Global Estimado de R$ 151.700,00 (cento e cinquenta e um mil 

e setecentos reais).  Esplanada, 14 de fevereiro de 2022. FERNANDO JOSÉ PASSOS VIVAS FILHO 

- Presidente da CPL. 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO, acima mencionado foi afixado no mural desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 14/02/2022 

 

 

 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 3

AVISO DE RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO - CONVITE N° 002/2022

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

 

 

 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000         
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71 

CONVITE 002-2022 

 

 

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do Julgamento 

do Convite nº 002-2022, objetivando a realização da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS A 

ASSESSORIA, CONSULTORIA EM RELAÇÕES PÚBLICAS, APOIO TÉCNICO AO SETOR DE 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E CRIAÇÃO DO WEB SITE DO 

MUNICÍPIO, VISANDO ATENDER DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

ESPLANADA – BAHIA. Empresa vencedora: DMBS SOLUCAO EM COMUNICACAO E MARKETING 

EIRELI. CNPJ Nº 26.833.925/0001-07. Valor Global Estimado R$ 151.700,00 (cento e cinquenta e 

um mil e setecentos reais). Recursos Orçamentários: 

 

1001  2004  3.3.90.39.00 15000000 e 17040000 
 

. Esplanada, 16 de fevereiro de 2022. José Naudinho Alves dos Santos – Prefeito  

 

CERTIDÃO 

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, acima mencionado foi afixado no mural desta Prefeitura 

Municipal para conhecimento geral. 

Em 16/02/2022 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

 

 

 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000         
 

 

AVISO DE CONTRATO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71 

CONTRATO Nº 088-2022 

 

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: Convite nº 

002-2022. Processo Administrativo nº 053/2022. Objeto: realização da PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS RELATIVOS A ASSESSORIA, CONSULTORIA EM RELAÇÕES PÚBLICAS, APOIO 

TÉCNICO AO SETOR DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E CRIAÇÃO 

DO WEB SITE DO MUNICÍPIO, VISANDO ATENDER DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA – BAHIA. Contratante: MUNICÍPIO DE ESPLANADA. Contratada 

DMBS SOLUCAO EM COMUNICACAO E MARKETING EIRELI. CNPJ Nº 26.833.925/0001-07. Valor 

Global Estimado de R$ 151.700,00 (cento e cinquenta e um mil e setecentos reais), 

Recursos Orçamentários:  

1001  2004  3.3.90.39.00  15000000 e 17040000 

 

.  Esplanada, 16 de fevereiro de 2022. José Naudinho Alves dos Santos – Prefeito  

 

CERTIDÃO 

Certifico que o AVISO DE CONTRATO, acima mencionado foi afixado no mural desta Prefeitura 

Municipal para conhecimento geral. 

Em 16/02/2022 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

 

 
 

              
 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO  
     

 
 

Prefeitura Municipal de Esplanada 
CNPJ nº 13.885.231/0001-71 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021 
CONTRATO Nº 076/2022 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Licitação: Processo Administrativo nº 106/2021. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 
025/2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA A FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ESPLANADA - BA. Vigência: até 31/12/2022, a partir da assinatura do contrato.   
 

1001     1008    4.4.90.52.00      15000000 e 17040000 
 
Contrato Nº 076/2022. Fornecedor: CARLINHOS REFRIGERAÇÃO LTDA com valor estimado de 
R$ 56.549,09 (cinquenta e seis mil, quinhentos e quarenta e nove reais e nove centavos), CNPJ 
16.348.827/0001-81. Data: 01/02/2022. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS – Prefeito 
Municipal 

 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 6

AVISODE EXTRATODECONTRATO - PREGÃOPRESENCIAL SRPN° 025/2021 - CONTRATON° 076/2022

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

 

 
 

              
 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO  
     

 
 

Prefeitura Municipal de Esplanada 
CNPJ nº 13.885.231/0001-71 

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2021 
CONTRATO Nº 077/2022 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Licitação: Processo Administrativo nº 111/2021. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 
026/2021. Objeto: CONTRAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, REFRIGERADORES, COM 
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS E MATERIAIS AFETOS PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAIS DA PREFEITURA DE ESPLANADA – BA. 
Vigência: até 31/12/2022, a partir da assinatura do contrato.   
 

1001     2003    3.3.90.39.00      15000000 e 17040000 
 
Contrato Nº 077/2022. Fornecedor: CARLINHOS REFRIGERAÇÃO LTDA com o valor estimado 
de R$ 22.696,00 (vinte e dois mil, seiscentos e noventa e seis reais), CNPJ 40.559.978/0001-02. Data: 
01/02/2022. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS – Prefeito Municipal 

 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 7

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 026/2021 - CONTRATON° 077/2022

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

                   
 

 
 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ nº 13.885.231/0001-71 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DO VALOR N° 042/2022 

CONTRATO Nº 097/2022 
 

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Licitação: Processo Administrativo nº 073/2022. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO EM 
RAZÃO DO VALOR N° 042/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE TONNER E TROCA DE PEÇAS DAS 
IMPRESSORAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO PRÉDIO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ESPLANADA, ANEXOS E DEMAIS SETORES SUBSIDIADOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, à empresa V T INFORMATICA E SERVICOS EIRELI, 
Vigência: de 90 (noventa) dias, a partir da assinatura do contrato. Dotação: 1001 – 2003 - 
3.3.90.39.00 – Fonte 15000000, 017040000. Contrato Nº 097/2022. Fornecedor: V T 
INFORMATICA E SERVICOS EIRELI. CNPJ Nº. 12.495.869/0001-33: Data: 25/02/2022. Valor 
Global Estimado: R$ 17.450,00 (dezessete mil, quatrocentos e cinquenta reais), referente ao 
fornecimento do objeto desta dispensa. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito 
Municipal de Esplanada. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 8

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - DISPENSADE LICITAÇÃON° 042/2022 - CONTRATON° 097/2022

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ – 13.885.231/0001-71 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

 

 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO E REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO Nº 067/2021 PP 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO E 
REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO N° 067/2021 PP, Processo Administrativo n° 040/2021. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BARRACA 
DE FEIRA PADRONIZADA COM MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. 
Vigência: 09/02/2022 à 09/02/2023. Fornecedor: UNIR LOCAÇÕES E SERVIÇOS, inscrito no CNPJ Nº. 15.454.009/0001-40. 
Data: 07/02/2022. Valor total do reequilíbrio econômico financeiro ao contrato de R$ 57,36 (cinquenta e sete reais e trinta e 
seis centavos) por barraca locada, perfazendo um valor estimado anual de R$ 275.328,00 (duzentos e setenta e cinco mil, 
trezentos e vinte e oito reais) para 400 unidades de barracas por mês. Fundamentação: art. 65, II, “d” da Lei 8.666/93. JOSÉ 
NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada. 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 9

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



                           ESTADO DA BAHIA 
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
            CNPJ – 13.885.231/0001-71 
 
 

     Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

 

 

 

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 260/2021 

 

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o TERCEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 260/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE TICKET COMBUSTÍVEL EM PAPEL DE SEGURANÇA E/OU CARTÃO 
MAGNÉTICO, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA QUE COMPÕEM 
AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE ESPLANADA - BA. Valor estimado de R$ 412.595,71 
(quatrocentos e doze mil, quinhentos e noventa e cinco reais e setenta e um centavos). Vigência: 17/02/2022 a 
05/05/2022. Fornecedor: MV2 SERVIÇOS LTDA. CNPJ sob nº 30.379.128/0001-79. Data: 17/02/2022. Fundamentação: 
art. 57, II da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 10

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



 

                ESTADO DA BAHIA 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

                     CNPJ Nº 13.885.231/0001-71 

  
 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, 
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 081/2021-CC 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 081/2021-CC. Objeto A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE 
INTERNET DEDICADA PARA PROVER ACESSO À INTERNET DE ALTA VELOCIDADE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Vigência: 16/02/2022 à 
16/10/2022, com valor mensal estimado de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total 
estimado para o período aditivado de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais). Fornecedor: PRONET 
TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrito no CNPJ Nº. 07.907.309/0001-09. Data: 
14/02/2022. Fundamentação: art. 57, da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito 
Municipal de Esplanada. 

  

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 11

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ – 13.885.231/0001-71 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, S/Nº, Centro, Centro Administrativo, Esplanada, Bahia, CEP 48.370-000 

 

 

 
 

PORTARIA N° 001/2022 

 

 
 

“Dispõe sobre a formação da Comissão Especial 

para Estudo e Regulamentação da Lei nº 847/2016, 

Plano de Cargos e Salários dos Servidores Públicos  

 d o M u n i c í p i o d e E s p l a n a d a - B A , e dá 

outras providências. ” 

 

 

O Prefeito do Município de Esplanada, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e, 

 
 

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal n° 847/2016, que regulamenta o Plano de 

Cargos e Salários; 

 
CONSIDERANDO a necessidade de nomear os membros da Comissão competente para fins de 

estudar, conduzir, dar andamento, analisar, emitir pareceres técnicos e sanear os procedimentos 

administrativos que versam sobre o Plano de Cargos e Salários dos Servidores Públicos do 

Município de Esplanada-BA; 

 
CONSIDERANDO que tanto a participação dos servidores, bem como a participação do órgão 

representativo da classe são essenciais para que os objetivos do plano de cargos sejam 

alcançados, devendo portanto ser nomeada Comissão Especial para tal finalidade; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1°. Fica criada a Comissão para estudo e regulamentação da Lei nº 847/2016. 

 
 

Art. 2°. Os membros designados para a Comissão são: 

 
 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 12

PORTARIA N° 001/2022

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ – 13.885.231/0001-71 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, S/Nº, Centro, Centro Administrativo, Esplanada, Bahia, CEP 48.370-000 

 

 

I) Representante da Secretaria de Administração: 

a) Isla Mirela Matos Severo - Matrícula nº 0791 - Presidente; 
 

II) Representante da Educação: 

b) Priscilla Leal Pimenta Mutary - Matrícula nº 0205 – 1ª Secretária; 

 
 

III) Representante do Controle Interno: 

c) Magna Ferreira Santos - Matrícula nº 0810 – 2ª Secretária; 

 
 

IV) Representante da Secretaria de Saúde: 

d) Ilza Cardoso Pontes - Matrícula nº 241 – Membro; 

 
 

V) Representante da Procuradoria Geral do Município: 

e) Giovanna Grasielle Matos Severo - Matrícula nº 0552 - Membro; 

 
 

VI) Representante do Sindicato SINDSERM: 

f) Edilânia Aguiar Ferraz - Matrícula nº 1303 - Membro; 

 
 

Art. 3°. A Comissão ora constituída terá amplos poderes para visitar setores e departamentos da 

Prefeitura, bem como entrevistar servidores, coordenadores, chefes de departamento e secretários 

municipais, e ainda requisitar documentos e informações afetos à missão confiada. 

 
Art. 4°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Esplanada – BA, em 10 de março de 2022. 

 

 

 
Aline dos Santos Bárbara 

Secretaria Municipal de Administração 

Edição 276 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 13

Certificação Digital: XR9VKIX7-NUYN9CYV-ZLUZ1IZB-YJ4ETJCF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE N° 002/2022
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 025/2021 - CONTRATO N° 076/2022
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 026/2021 - CONTRATO N° 077/2022
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 042/2022 - CONTRATO N° 097/2022
	AVISO DE TERMO ADITIVO 

	PORTARIA
	PORTARIA N° 001/2022


		2022-03-10T17:01:22-0300




